
発行 2026 年 3 月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

No. 101-014

お客様各位

FX2 アームケミカル（高耐食用）モデル仕様変更のおしらせ

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社では予てよりご愛顧いただいております FX2 アーム ケミカル（高耐食用）モデ

ルにつきまして、表面仕上げ処理を従来品と比較しより傷のつきにくい仕様へ変更し、合わせて外観

色を変更させていただくことといたしました。それに伴い対象モデルの製品番号を変更させていただ

きますことをご案内させていただきます。

引き続き弊社製品へのご高配を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

   敬具

記

【対象製品】

型式 変更前品番 → 変更後品番

FX2-75C-11D P603344 → P607644

FX2-75C-11U P603144 → P607444

FX2-75C-15D P603744 → P608044

FX2-75C-15U P603544 → P607844

FX2-100C-12UD P605644 → P608244

FX2-100C-18D P606144 → P608744

FX2-100C-18U P605944 → P608544

FX2-100C-24U P606344 → P608944

HA-75C P374316 → P377400

HA-100C P374319 → P377401

※補修パーツのフードアタッチメントキット（HA-75C・HA-100C）のアルミチューブ部分も同様に変

更となります。

※その他の補修パーツは共通です。また、旧品番との互換性もございます。

※価格に変更はございません

【実施時期】2026 年 3 月より順次実施

【お問合わせ先】 最寄りの弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫

以上

Yamada News


